
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.п. 

ГОРАГОРСКОЕ» 

(МБОУ «СОШ № 2с.п. ГОРАГОРСКОЕ») 

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»  

(МБЮУ «ГОРАГОРСКИ № 2 ЙОЛУ ЮЮШ») 

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район, 
с. п. Горагорское, ул. Школьная №2, Тел. 8(964)-064-44-56 

goragorsk.2@mail.ru, www.gr2.edu95.ru 

 

П Р И К А З 

   13 сентября 2024 г.                                                                                            № 102 

 

с.п. Горагорское 

 

Об утверждении графиков консультаций обучающихся 

9-х, 11-ого классов. 

 

     В целях обеспечения качественной подготовки выпускников 9-х, 11-ого 

классов к государственной итоговой аттестации по учебным предметам, в 

рамках реализации проектов «Я сдам ОГЭ», «Я сдам ЕГЭ»  п р и к а з ы в а ю: 

                                    

1. Утвердить график проведения консультаций по учебным предметам для  

    обучающихся 9-х классов: 

№ Наименование 

предмета 

День недели Время 

проведения 

День 

недели 

Время 

проведения 

Учитель  

9 «А» 9 «Б» 

1 Русский язык Понедельник 

 

1430-1530 Вторник 1430-1500 Ибрагимова 

Х.И. 

2 Химия  

Биология 

География 

Вторник 1400-1500 Вторник  1500-1600 Давлакова А.М., 

Ибрагимова 

Х.А.,  

Мамиргова Р.З. 

3 Чеченский язык 

Информатика 

Среда  1400-1500 Среда  1400-1500 Бельтоева З.Р., 

Бетербекова 

М.С. 

4 Обществознание 

Английский 

язык 

Четверг 1400-1500 Четверг  1400-1500 Дельбиева М.А., 

Гайтукаева М.З. 

 

 

mailto:goragorsk.2@mail.ru


 

 

2. Утвердить график проведения консультаций по учебным предметам для  

    обучающихся 11-ого класса: 

 

№ Наименование 

предмета 

День недели Время 

проведения 

День недели 

1 Математика  Понедельник 

 

1400-1500 Каташева М.Х 

2 Русский язык Вторник  1400-1500 Хасанова Л.В. 

3 Физика  Среда  1400-1500 Цамаева П.М. 

4 Химия Четверг 1400-1500 Давлакова А.М. 

5 Обществознание  Четверг  1400-1500 Усманова Л.А. 

6 Биология Пятница 1400-1500  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  

    директора (учебная работа) Тавлаханову П.А. 

 

 

 

                                                                                       Х.В. Исаева/ 

                                                                                       П.А. Тавлаханова  

                                                                

                           

                           

                                                                                        


		2024-09-24T11:40:28+0300
	Исаева Хава Вахитовна




